
PLÁN VÝUKY OD 15.-20. 10. 2018 
 TŘÍDA 5.A 

 
 Předmět Učivo Písemné práce Poznámky 

ČESKÝ JAZYK 
T7 

Změny při odvozování slov 
Souhláskové skupiny na 

rozhraní předpony a kořene 

doplňovací cvičení a/nebo diktát Odevzdání týdenního domácího úkolu 15. 10. a 
nové zadání na další týden 

MATEMATIKA 
T6 

Opakování - násobení a dělení 
dvojciferným číslem 

budeme psát každý den malé 
testíky - paměťové sčítání, 
odčítání, násobení a dělení 

budeme trénovat písemné dělení 
dvojciferným číslem, prosím pomozte dětem 

a podpořte je, když se jim nebude dařit  

ANGLICKÝ JAZYK 
(Laušmanová) 

T7 
 

maths in English 
Project: About me Test Unit 1 

 

ANGLICKÝ JAZYK 
(Malásková) 

T7 

About me - my hobbies and 
my family, sloveso být 

Na úterý přinést min. 3 
vytisknuté/okopírované fotky o 

sobě (rodina, oblíbené předměty) 

 

ANGLICKÝ JAZYK 
(Kolbaba) 

T7 

Maths in English 
Unit 1 revision  

 

NÁŠ SVĚT 
T7 

(Doležel) 

Vlastivěda: ČR podnebí a 
zemědělství 

Přírodověda: nerostné 
bohatsví a elektřina 

TEST - Přírodověda - Stavba Země, 
horniny a minerály 

 

INFORMACE PRO RODIČE 
T7 Vážení rodiče, žádáme Vás o platbu příspěvku Klubu přátel školy Kamarád ve výši 150,- Kč na rodinu, kterou 

prosím proveďte během měsíce října prostřednictvím dětí u třídního učitele nebo jakoukoli částkou na účet č. 
260545971/0300. Příspěvek bude použit na podporu výuky dětí ZŠ a MŠ Deblín. 

 


